ac possedimus, eiusdem terre possessione nobis, quamdiu vixerimus, tantummodo* reservata.

Conferimus etiam ei suisque heredibus et donamus terras, castra, civitates, villas et

nniversa dominia. que ad nos devolvi poterunt vel devolventur a patre nostro et a fratre,

») Tiwtiuo 8, trxxzrt«» run lirryrr ttr*>tttert. h) {net* S 1 c) 8wcte«-U 8. 8 I. 0) /Alt 8. c) Svrctcan-m 8. 8 S>. t) llUtKoriu 3 ».

1 1 Uotam 8. 8 ».

«) bit Ihlhinnel hartim i»t der Lttdtrignhttrger Haken, Greifuwald gegenuher. — Am 17. Mai 1204 hedathte Wartit-

tam EMena in teincm Tettament (iHeger n. S66) ; um dietelhe Xeit leirti audi voritehende Vrkunde altge/aut »ein.

22"
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cum omni iure.post obitum nostrum libere possidemla. In cuius rei testimonium pre-

sentem paginam inde eonfectam cidem dodinuis nostri sigilli rauuimine roboratam. Testes

huins nostre donationis" et eollationis
h

sunt: Wiardus abbas Vznomensis'', Otto de Zcwec'
1

capellanus noster, Arnoldus rector parvulornm in »Stetiu
r

, item Johannes Kulo, Bezprauus',

Gustizlaus et alii rpiam plures, quorum hie uotnina non sunt seripta. Actum Camiu et

datum ibidem anno domini M°. CC". LXII1I" XII" Kalendas Octobris*.

207.

1265. Mill's 31. U oil in. Barnim Herzog der Shtiren benUitiyt dem Klo*ter Bukoir die lelzf-

irilltye Schenkumj wine* rerttorbenen Vefter* Wurtixlate von Demmin fiber einen Sahkotten in Colberg.

Abtchrifl in <Ur Matrike! run Itulntr fol, H,j' — 88' in Stettin.

Oeilrurkt: Ureger, Coda diplomat. Pomeramne I §82/83 ». CCCLXXIIl. Primer*. Pummernhet L'rkumienbuch 11 n. 772.

Barnim dei gratia dux Slauorum omnibus in perpetuum. Donationcs principum, que

robur firmitatis sortiri debent, oportet ut scripture testimonio sic stabiliantur, ne processu

temporis malignantium versntia locum habeat in cisdem. Igitur notum esse volumus tain

prescntihus quam pOSteris, quod illnstris consanguineus noster dilectissimus dominus

Wartislaus dux Demminensis felicis ac pie recordations, cum in ultima voluntate con-

stituens testam cut urn condcret. legavit et donavit abbati et conventui Cistertiensis ordiuis

mouastcrii beate Marie virginis in Bncowe et eorum snecessoribns univcrsis ac i|>si

mouastcrio pro dainpnis cisdein abbati et conventui illatis et suorum pro remissione

peceaminum qninque talenta frumenti, que in Thentonico punth appellantur, annis singulis

in molendino Luberti de Wodarge apud civitatem Colberg sito percipienda et ununi

thugurium. quod in Thentonico coht vocatur, et quatuor sartagines in salsugine apud

eandem civitatem Colherge, licentiatis eis ununi fontem ibidem, quern niagis elcgeriut de

duobus ad haurienduni ex eo tautum salsuginis. quantum exignnt sartagines quatuor

mcmorate. Sed et si dictus abbas et conventus thugurium iam constructum et (piatuor

sartagines in eo, ut predictum est, habere nolueriut sed voluerint novum thugurium con-

struere, dedit eis licentiam hoc faciendi et novum fontem fodiendi, qui habeat duodecira

pedes in longitudine et duodecim pedes in latitudine, de quo tautum salsuginis hauriant,

quantum predictis quatuor sarthaginibus Bufficiat et non ultra, quoniam, sive de antiquo

lonte voluerint haurire. sive novum construere. non dedit eis nisi quatuor sartagines et

iinum thugurium: donavit et eis ibidem unam aream. in qua thugurium construant ad

quautitutem alia rum arearum, si fodere voluerint novum fontem. Hec autem omnia pre-

dictis abbati et conventui legavit et donavit perpetuis temporibus possidenda. Nos vero

predictorum omnium donationem gratam et ratam habentes presentis seripti patrocinio

duximus conlirmandum promittentcs predictis abbati et conventui predieta omnia et singula,

secundum quod donata sunt, assignare tarn ab impetitionc domini Camminensis episeopi

quam cuiuslibet alterius libera in omnibus et soluta. Testes huins nostre confirmationis

sunt: Borcho, Casimirus, Johannes Kulo, Teslaus de Cumerowe, Teslaus Prebitzlauitz.

*) <Iob.« ionm S ». bl tqlUrlonw 92. r; PtM|M«MtoSS. ilj S*«S. Sc«r«l S I. Z«.w«t S L «) StoUlnS. 0 Bropratiu A. fj WCCM-XXltl X1HXUS.
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Duraeslaus, Iustislaus Dobestitz, Gneomarus milites nostri et Rodamarus de Cumerowe.

In cuius rei testimonium presentem paginam cis dari iussinius nostri sigilli muuimiue

roboratam. Datum Wolin per manum Arnoldi notarii nostri anno domini millesimo

ducentesinio sexagesimo quinto pridie Kalendarum Aprilis.

208.

1265. August 21. Schlawe. llerzorj Sirantopolk von Pommern rerleiht tlem Klosler Fiukotc

ila* Uorf Bellow in bettimmten Grenzen.

Abichri/t in der Matrikel von Bukotr fol. 23'— 24' in Stettin.

Gedrvckt: ttreger. Codex diphm. Pomeraniae 1 486,1487 nJXVLXXYUI. Primer*, P>>mmer*chc* Urkundenbueh 11 n. 761.

In nomine sanete et individne trinitatis. Ego Swantopolcus dei gratia Poiueranonim

dux omnibus hoe scriptum eernentibus in perpetuum. Xe igitur, que geruntur in tempore,

labantur cum tempore, et queque digna vivarum literarum monimentis commendantur,

unde notum esse volnmns tarn presentibus quam futuris, quod nos ex divina inspiratione

|»re<linm, quod dicitur Belcowe'), beate Marie perpetue virgini in Bucowe fratribusque

ibidem domino servientibus contulimus integraliter emu suis terminis, qui asccndunt ab

illo loco, qui dicitur pristau illorum de Gewenthiu*), recto tramite contra quercum, que

liabet crucem contra orientem, deinde procedunt contra tres quercus in uno termino"

(onstitutas. deinde recto tramite usque ad quercum, que sita est iuxta primum torrentem,

deinde recto tramite usque ad clivum, in quo site sunt due quercus et circa sepulclira

paganonun. deinde recto tramite usque ad magnam quercum, que sita est iuxta quendam

torrentem, deinde recto tramite usque ad magnum stagnnm, deinde usque ad lacum

Carnesevitz
3
) recto tramite. Hums rei testes sunt: dilectissimus fdius meus Wartislaus,

Vitico borgravius, Milbradus, Guslauus czesk-
h

,
Bugislaus et alii quam plures. Et ne

aliqua scrupulositas exinde oriatur, banc paginam sigilli nostri munimine roboravimus.

Datum anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo quinto in Sclawena duodecima

Kalendas Sei)tembris.

209.

1220— 1266. Undatirt. llevzog Siranlopolk row Pommern befreit die Kmethonm den Klo*tt*r*

Olira in Rahmd ron alien Abijahen.

Tranuumpt Ilerzng MeMwh* rum 28. December 1280 im StaaUanlnv zu KZnigtberg Schbl. l.V n. 47.

Gedrvckt: Lede/ntr, Neuei Archie II 22V/230.

In nomine sanete et individne trinitatis amen. Nos Swantopolcus dei gracia dux

Pomoranie tam presentes quam futuros scire volumus, quod ob remedium anime nostre

ac liberorum nostrorum dilectis nobis domino al)bati et conventui in Olyua Cisterciensis

ordinis concedimus, ut kymethones eorum in Knmpna nunc et in postenim habitantes

ab omni exactione nostri servicii nec non et castellanorum et tribunorum ac militum

sive quorumlibet hominum nostronim plenum inperpetuum possideant libertatem.

ty m 8. Drtyer trrbtwrl Unorn. I>) Un»l« S. Cunik poln. ll*n,l. hrnk, rgi. jmlickrtle in At Vrhnde ram 5. Sl.r: J189, «itr<« .V 447.

>) Betkmc w. roi» Bukotc. *) prsystan heitutt polnitcli der Ila/en, Landungiplatz. „Pri»ta* illorum de Qerenthin" itd

aUo der Lnndungtplatz dcr Etcenthincr am S. W.-Ende de* Bukuw'tchen Sets. >) Der See beim Dor/e Karnkewitz, ». a.

i*o» Ij- 'k'-ir.
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210.

1266. Febrttar 9. Colfterg. Johann con Danzig. Rathmann von Colherg, itt Zeuge der Ver-

leihung von 10 Talenten Weizen in der Wanwmuhle jenteita der Pertante dutch Ilerzog Barnim ton

Pommern an die Burger ron Colherg.

Original im Stadlarchiv ;u Colberg mil rotbrn Seiden/mlen, Siegel ftUt.